

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0410832004
---	-----------------------	----------------

2	22/10/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	12:33:31 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	სს გუდვილი	206343991
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	პროფესიული კოლეჯი "იკაროსი"	211351071
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, , ფარნავაზ მეფის გამზირი1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	მარშალ გელოვანის გამზ. №4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პომიდორი წითელი (ქ)	2000553	კილოგრამი	5.1120	3.8000	19.4200
2	სტაფილო (იმპ)	2003730	კილოგრამი	5.7780	1.3500	7.8000
3	წითელი ხახვი (ქ)	2001066	კილოგრამი	1.8200	1.6000	2.9100
4	კარტოფილი (ქ)	2000926	კილოგრამი	6.8320	1.5000	10.2500
5	კარტოფილი პიკასო (ქ)	2007007	კილოგრამი	4.8220	1.6500	7.9600
6	ბულგარული წიწყა ჩარლი (ქ)	2005574	კილოგრამი	3.7380	2.7000	10.0900
7	კიტრი ქართული "ხორკლიანი" (ქ)	2005017	კილოგრამი	7.4920	2.5500	19.1000

13	637.96 - ექვსას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოთხმოცდათექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	მეგი როსტიაშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	ვლადიმერ კორდალიძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/10/2018	დრო (საათი, წუთი)	12:33:58
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/10/2018, 15:10:31

0410832004 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ბულგარული მწვანე (ქ)	2003650	კილოგრამი	3.0880	2.4500	7.5600
9	სლობოდა-მაიონეზი ოლივკოვი67% 187გ	4600699506584	ცალი	40.0000	1.9900	79.6000
10	სალათის ფოთოლი მიქსი 150 გრ	2100101136114	ცალი	20.0000	2.2000	44.0000
11	herbia-კამა 0.50	4860106170016	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
12	herbia-ობრაზუმი 50გ	4860106170023	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
13	herbia-ხახვი (ქ). 100გრ.	4860106170054	ცალი	20.0000	0.9500	19.0000
14	ლიმონი (იმპ)	2002349	კილოგრამი	1.1500	3.1000	3.5600
15	კვერცხი დილა M-0 10ც	4860007940206	ცალი	2.0000	3.5500	7.1000
16	კოდა -კვერცხი I მარკეტი (10ც)	4860007050035	ცალი	18.0000	3.4900	62.8200
17	JEO-ქინძი დაფქვილი 0.05გრ.	4860007490381	ცალი	1.0000	0.4900	0.4900
18	ოჯახური -შავი პილპილი დაფქული (30გ)	4860103390103	ცალი	10.0000	2.4900	24.9000
19	ოჯახური -ყვითელი ყვავილი დაფქული (20გ)	4860103390172	ცალი	4.0000	2.8900	11.5600
20	BSG-უცხო სუნელი დაფქვილი 50 გრ.	4860004590060	ცალი	5.0000	1.2900	6.4500
21	ჯეო- უცხო სუნელი დაფქული /ქილა / 150 - გრ	4860007491272	ცალი	1.0000	3.8900	3.8900
22	COOPOLIVA კიტრის მარინადი 3-6სმ 720მლ.	4850007980098	ცალი	10.0000	4.4900	44.9000
23	SAUPIQUET - თინუსის ფილე ზეთში	3165950077018	ცალი	10.0000	15.4900	154.9000
24	COOPOLIVA ბარდა 425მლ.	4850007980111	ცალი	10.0000	2.4900	24.9000
25	COOPOLIVA სიმინდი 425მლ.	4850007980067	ცალი	10.0000	2.7900	27.9000
26	Coopoliva ზეთისხილი შავი უკურკო S SIZE	8410522009283	ცალი	10.0000	2.1900	21.9000

13 637.96 - ექვსას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოთხმოცდათექვსმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მეგი როსტიაშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ვლადიმერ კორდალიძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 22/10/2018 დრო (საათი, წუთი) 12:33:58

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 24/10/2018, 15:10:31